
Arild Bergmann

MINNEORD

Arild Bergmann døde 13. juli 2023, nesten 77 år gammel.

Han var født i Bergen og tok eksamen artium her. Etter å ha fullført medisinsk

studium i 1974 ved Göttingen universitetet, Tyskland, avtjente han

turnustjeneste ved Harstad sykehus og i Ibestad distrikt i Troms. Han var

distriktslege i Ibestad fra februar 1976 til august 1977. Etter en periode på to år

ved Medisinsk avdeling, Harstad sykehus, startet han sin spesialistutdannelse

innen lungemedisin, først ved Glittre sanatorium i Hakadal, og deretter ved

Lungeavdelingen, Rikshospitalet. Arild ble godkjent spesialist i

lungesykdommer i 1983 og i indremedisin i 1984. Han var overlege ved Glittre

sanatorium i 1984–87, Lovisenberg sykehus fra 1987 og deretter ved

Diakonhjemmet sykehus inntil 2002 i Oslo. I 2003–16 var han

privatpraktiserende lungespesialist ved Humana Helse Spesialistsenter i

Sandvika, Bærum. Han var også vikarierende overlege ved Harstad sykehus i

2013.

Arild var medforfatter av vitenskapelig publikasjoner om legemidler ved

alvorlig astma, og av en tidlig randomisert kontrollert studie av effekten av

høydose metylprednisolon ved fibroserende alveolitt. Han formidlet sine

erfaringer om pasienter med ekstrapulmonal tuberkulose og

 

Arild Bergmann | Tidsskrift for Den norske legeforening

AMUND GULSVIK

https://references.tidsskriftet.dev05.ovh.ramsalt.com/minneord


tuberkulosereaktivering etter behandling med kortikosteroider. Han var en

mentor og læremester for mange yngre kollegaer, og han var en kunnskapsrik

lege som tok godt vare på sine mange pasienter.

Arild tok på seg tillitsverv for fellesskapet som avdelingstillitsvalgt for overleger

i Oslo 1992–94, styremedlem i Oslo legeforening og medlem av

Legeforeningens landsstyre fra 1992. Spesielt må han takkes for de mange

videre- og etterutdannelsesmøtene han arrangerte for kollegaer, allmennleger,

sykepleiere og andre på Vestlandet, Lofoten og Svalbard. Da samlet han

forskere og praktiserende leger til gode faglige diskusjoner, naturopplevelser og

sosialt samkvem.

Arild var sporty og gikk på ski i Nordmarka, Jotunheimen og med venner over

Svalbard. Det ble aldri mindre enn 50 mil i løpet av en vinter. Han var en

engasjert laksefisker, og hvert år siden 1983 fisket han i Naustdalselva og

senere i Målselv, Orkla og Stjørdalselva.

Arild var gift i mer enn 50 år med sin Mai, og de har to barn og tre barnebarn.

Familien og venner hadde sine hyggelige treff på feriestedene Olenilsøya ved

Reine, Lofoten, og Sjusjøen, Ringsaker.

Arild hadde alle bergenseres gode egenskaper. Han var flink til å fortelle, artig

og vittig, natur- og musikkinteressert. Han var lojal, omsorgsfull, støttende,

miljøskapende og sine venners venn.

Det lungemedisinske fagmiljø takker for 45 års samvær og vennskap.
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